Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"20" 02 2018г. №99-0

О введении в действие
документов СМК

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента выхода приказа:
- Положение о порядке организации и осуществления учебного процесса
по дисциплинам (модулям) по физической культуре и спорту;
- Порядок пользования лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объек
тами культуры и спорта ФГБОУ ВО ИРНИТУ.

2. Отменить, с момента выхода приказа, действие Положения о порядке
организации и осуществления учебного процесса по дисциплинам (моду
лям) по физической культуре и спорту от 11.09.2016г.

3. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать размещение документа на сайте ИРНИ
ТУ.

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко
водителей структурных подразделений.

5. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

6. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление персонала
структурных подразделений с данными документами.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарёв